ACTA DE ADMISION, EVALUACION Y CALIFICACION DE OFERTAS DE LA
ADJUDICACION SIMPLIFICADA N° 03-2024-11I-DIRTEPOL-TRUJILLO -
PRIMERA CONVOCATORIA

“SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LOS LOCALES POLICIALES DE LA REGION
POLICIAL LA LIBERTAD, INTEGRANTE DE LA UE 005 - DIRTEPOL
TRUJILLO”

En la ciudad de Trujillo, distrito y provincia de su nombre, siendo las 08:30 horas del dia
veintinueve (29) de abril del dos mil veinticuatro, en la oficina de Procedimientos de
Seleccién del Area de Abastecimiento de la REGION POLICIAL LA LIBERTAD-UE-005-III-
DIRTEPOL TRUJILLO, sito en el jirén Diego de Almagro N° 327 — Truijillo, se reuni6 el
Comité de Seleccién, designado mediante Resolucién Administrativa N° 023-2024-
REGPOL-LL-UE 005-UNADM/AREBAST-SEC del 15ABR2024, encontrandose presentes

en el acto los miembros titulares:

El acto se inicia con el saludo del presidente del Comité a los deméas miembros del Comité
de Seleccion, a quienes les da la bienvenida, informando que la convocatoria para el
presente procedimiento de seleccion, se ha realizado conforme a las bases y de acuerdo a
ley. Dejandose constancia que, el comité de seleccién que preside cuenta con el quorum
reglamentario y, por tanto, lo declaraba instalado.

Acto seguido los miembros del comité declaran conocer las bases y resolucién que los
designé como miembros del comité de seleccién. Seguidamente, el presidente informa que
para el presente procedimiento se han registrado via electrénica en el SEACE, CUARENTA

Y SIETE (47) PARTICIPANTES, a saber:

l .K""""" - 10002101756  MENDOZA PEAA JULIO CESAR 18/04/2024 vindo
2 ."’?""' - 10038271895 JIMINTZ PALOMING DE JAVE MARLENE NOENI 22/04/2024 vilido
) :"“" - PaCHICO OSWALDO S1MON 19/04/2024 Vilido
‘. :"" e 10192273388  JAVE ALVITES JORGE LULS 22/04/2024 Vilido
s :'c""‘" - 10402725791  GOMEZ CHAVARRIA PETER JESUS 18/04/2024 vilido
. ::'""‘" 10739472681  GONZALES APAZA RANDY STEVENS 18/04/2024 Vilido
7 ::,""'"" 10748192340  LOZANO RODRIGUEZ PILRINA VERUSCKA 21/04/2024 valide
2 -"'"-"' o 20477135805  NEGOCIOS & SERVICIOS GENIRALLS LEON S.A.C. 18/04/2024 Vihde
9 powesderS 20477231782 VAT INGENIEROS ASOCIADOS SALL 25/04/2024 valids
10 :::‘" - 20477261826  CONSTRUCTORA CHARXIV SAC. 13/04/2024 Vilido
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n == 20477433465 CONSTRUCTORES ¥ CONSULTORES AREL S.AC 22/04/2024 Vitido
n u""""' G 20477616624 DVF CORPORATION SA.C. 22/04/2024 vitdo
0 ::'c'“” e 20477708311 CONSTRUCCIONES NOR ANDINO SA.C. 25/04/2024 Vilide
1 “""'"‘" C_ 20486345300 CONSTRUCTORA CAP E.LR.L. 21/04/2024 vilda
15 m"""“' o 20491624303  RRW SERVICIOS GENERALES E.1LRL 18/04/2024 vinida
16 :K'"“" o 20492510760  LEVI SERVICIOS GENERALES SA.C 15/04/302¢ Viide
Y :;"“"“' 20522499707  INMOSILIARIA TWO SOCIEDAD ANONIMA CERRADA - INMOSILIARIA TWO S.A.C. 23/04/2024 vitido
10 ::""' o 20517109212 CONSTRUCTORA PIMENTEL SA.C. 24/04/202¢ vitds
19 eveedorcn 20579998324 CONSTRUCTORA ALWIDD SAC. 21/04/202¢ vilda
10 z““' L D. LOGAM € TORA SAC. 19/04/1024 Vitido
21 poVeOrcon 0574763381 TOVACORP SAC. 21/04/2024 Vitide
2 x“" o 20600325923 EIICUTORES Y CONSULTORES ALPECA SECURITY S.A.C. - ALPECA SAC. 23/04/2024 vinda
n :':c""" o 20600713320 1Y ) ARQUITECTURA CONSTRUCCION CONTRATISTAS GENERALES S.A.C. 23/04/2024 vitdo
2 :;'c"‘“'“' 20600794770  EDIFATIL SAC. 18/04/202¢ Vitido
s :'“c""“"‘“ ¢ TORA E VULCANO SAC. 25/04/2024 Vilido
2% m""“"" o co! NORTH S.A.C 23/04/2024 vilde
7 z‘“.m 20601905427 PEGASO TECNOLOGIA OISEAO ¥ CONSTRUCCION S.A.C. 19/04/2024 Vildo
kL ::::‘“0'(.. 20602293075 CONSTRUCTORA DEUS IN NOBIS S.R.L. 22/04/2024 Vildo
xﬁ.’m ML TORA XIZ0L SOCIZDAD ANONIMA CIRRADA 25/04/2024 Vilide
30 M"""“""' 21 FARVA ELRL 19/04/3024 Vilda
n m""'""’ - 20604171076 PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 18/04/2024 vaido
n m""‘“"“" 0604796572 11CT INGENIZROS S.AC. 19/04/2024 Vilida
33 ::cmm 20603515739 INVERSIONES JUANFER EJRL. 21/04/2024 Vilido
34 x""’" 20605599401  ALVA CONSTRUCTORA & STRVICIOS GENERALES L.LR.L. 19/04/2024 Vitido
s :‘c""‘“"- 06 can v T0S SAC. 23/04/2024 Vildo
3 :,"""" o 20607270741  GRUPO c cronts ESSAC 21/04/2024 vilido
37 peveedSrcOn 0608013181 XIANETH SERVICE ELRL 25/04/2024 Vilido
. SPesisccs HAMIRA CzRRADA 2470473024 vinde
3 .K"'""""“ c ToRA £ SAUAS SAC 20/04/3024 Vinde
w0 “'"'""' o= 27 sac 22/04/2024 vilde
« ::-"' o CARTER & sAL 21/04/202¢ vilde
« “""""' - 20609150328 M A R SOLUCIONES INTEGRALES SA.C. 19/04/2024 vitido
o ::"‘" - 634 INVE [y MG SAC. 20/04/2024 Vilda
a“ ::"" - 37 Tor LRl 23/0472024 Vitido
4 -:M aid 20609817870 €BG INVERSIONES Y SERVICIOS GENERALES E.LR.L 18/04/2024 vilido
“ :""' - 20610285709 FERNAX SERVICE E.LAL 19/0472024 Vilido
L :';-""- 0611163313 SINNER INGENIERIA SACS. 18/04/2028 Vilide

Acto seguido, el Comité de Seleccién verifica a través del SEACE que los participantes
egistrados, presentaron sus ofertas de manera electrénica, en la forma y modo establecido
en el cronograma, procediendo a descargar las ofertas de los siguientes proveedores:

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

Presentaci6n de ofertas/expresion de interés

Enticad comvecsts © POLICIA NACIONAL DEL PERY - 8 REGION TERRITORMAL TRUSLLO
Nomenclatun AS-SU-3-202443 DRTEPOL-T-1
Nro. de convocatorta : 1

Objeto de contrataciin Servicio
Detcripeitn cal edjto SERVICIO DE MANTENSEENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO CE LOCALES POLICIALES DE LA DIVPOL PALLAN-
DIVPOL MUAMACHUCO DE LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD

20477433405 | CONSTRUCTORES Y CONSULTORES AREL SAC 260472024 175641 T
20477251826 | CONSTRUCTORA CHARKEV SA C 26042024 201053 Electronco
20603302321 | FAS VA INVERSIONES EIRL 250472024 220003 Electonco
70610285709 | FERNAX SERVICE EIR L 260472028 20247 Electonco
[~ 20604171076 | PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 20042024 230008 Erectonco
[ 20477251782 | V & F INGENIEROS ASOCIADOS S RL. 260472024 230019 ‘Elacorico
20801046467 | CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO SAC. 25002024 232802 B
10743192340 | LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA 25042024 234225 Diectorco
20000109354 | INVERSIONES C & N INGENIEROS Y ARQUITECTOS SAC. 25042024 2405 Electonco

RUC | Codigo
2 Servico ce pr y de infrx ce ls CPNP 4 DIVPOL PACASMAYO ce Ia Regon Polcal s Libertad

20477433465 | CONSTRUCTORES Y CONSULTORES AREL SAC 25042024 175641 Electonco
20003302321 | FA & VA INVERSIONES ELRL 26042024 220003 Bectonco
20610285709 | FERMNAX SERVICE ELRL 260042024 220247 Eochorico
20604171076 | PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26042024 230008 Elechonicn
20477251782 | V & F INGENIEROS ASOCIADOS S RL 26042024 230019 B

[~ 20601046467 | CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO SA C 26042024 232802 L Y
10748102340 | LOZANO RODRIGUEZ PIEFGNA VERUSCRA 26042028 a2 Bechonco
20606169354 | INVERSIONES C & N INGENEROS Y ARQUITECTOS SAC 250472026 234356 Becionico

RUC / Codigo
T Servico ce y de nira Cela L Cela Liberad
20477433468 | CONSTRUCTORES Y CONSULTORES AREL SAC 260472024 175041 Elecvoreco
20005515739 | INVERSIONES JUANFER ETRL 26002024 200015 Erectronco
20603302321 | FA & VA INVERSIONES E IR L 260472024 220003 [
F0604171076 | PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA 26042024 330008 )
20601040467 | CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO SAC. 200472024 D280z Eleckonico
Entitad comvocsts - POUICIA NACIONAL DEL PERU - 1 REGION TERRITORIAL TRUSLLO
Nomenclaturs : AS-53.3:202441 DRTEPOLT-A

| 10748192340 | LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA ] 0042024 | 24225 | Electronco

Seguidamente, el Comité de Seleccion por acuerdo unanime, dispone efectuar la revision
de las ofertas descargadas, a fin de VERIFICAR LA PRESENTACION DE
DOCUMENTACION OBLIGATORIA y cumplimiento de los Términos de Referencia,
conforme lo establecido en las bases del presente procedimiento. Declarando, por acuerdo
unanime, el siguiente resultado:

ITEM I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP CARTAVIO - DIVPOL PACASMAYO DE
LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD

N°® POSTOR CONDICION
01 | CONSTRUCTORES Y CONSULTORES AREL S.A.C ADMITIDA
02 | CONSTRUCTORA CHARKEV S.A.C. ADMITIDA
03 | FA& VAINVERSIONES E.I.R.L. NO ADMITIDA!

' La empresa FA & VA INVERSIONES E.LR.L., no adjunta copia de DNI del coordinador de servicio conforme a lo
solicitado en las bases integradas.
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REGION POLICIAL LA LIBERTAD.
N° POSTOR CONDICION
01 | CONSTRUCTORES Y CONSULTORES AREL S.A.C ADMITIDA
02 | INVERSIONES JUANFERE.ILR.L. ADMITIDA
03

04 FERNAX SERVICEE.I.R.L. ADMITIDA
PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD

05 | ANONIMA CERRADA NO ADMITIDA?

06 | V& F INGENIEROS ASOCIADOS S.RL. NO ADMITIDA?

07 | CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO SA.C. ADMITIDA

08 | LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA ADMITIDA

09 g\lXECRSDNES C & N INGENIEROS Y ARQUITECTOS NO ADMITIDA*

ITEM [1I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP JEQUETEPEQUE - DIVPOL PACASMAYO
DE LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD.

N° POSTOR CONDICION
07 | CONSTRUCTORES Y CONSULTORES AREL SAC ADMITIDA
02 | FA & VA INVERSIONES E.ILR.L. NO ADMITIDAS
03 | FERNAX SERVICE ELR.L. : ADMITIDA
PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD :
04 | ANONIMA CERRADA NO ADMITIDA
05 |V &F INGENIEROS ASOCIADOS SRL. NO ADMITIDA’
06 | CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO SA.C. ADMITIDA
07 | LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA ADMITIDA
o6 | INVERSIONES C &N INGENIEROS Y ARQUITECTOS Pr— e

ITEM lll: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP SARIN - DIVPOL HUAMACHUCO DE LA

FA & VA INVERSIONES EIR.L. NO ADMITIDA®
PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOGIEDAD -
04 | ANONIMA CERRADA NO ADMITIDA

? La empresa PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, no adjunta declaracién jurada
de coordinador de servicio y copia de DNI del mismo, conforme a lo solicitado en las bases integradas.

' La empresa V & F INGENIEROS ASOCIADOS S.R.L., no adjunta ningiin documento de presentacion obligatoria para la
admision de la oferta.

* La empresa INVERSIONES C & N INGENIEROS Y ARQUITECTOS S.A.C, no adjunta declaracion jurada de coordinador
de servicio y copia de DNI del mismo, conforme a lo solicitado en las bases integradas.

* La empresa FA & VA INVERSIONES E.ILR.L., no adjunta copia de DNI del coordinador de servicio conforme a lo
solicitado en las bases integradas.

r.\ ¢ La empresa PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, no adjunta declaracion jurada

de coordinador de servicio y copia de DNI del mismo, conforme a lo solicitado en las bases integradas.

7 la empresa V & F INGENIEROS ASOCIADOS S.R.L., no adjunta ningin documento de presentacion obligatoria para la
admision de la oferta.

*1a empresa INVERSIONES C & N INGENIEROS Y ARQUITECTOS S.A.C, no adjunta declaracion jurada de coordinador
de servicio y copia de DNI del mismo, conforme a lo solicitado en las bases integradas.

* La empresa FA & VA INVERSIONES E.LR.L., no adjunta copia de DNI del coordinador de servicio conforme a lo
solicitado en las bases integradas, ademas de ello en su ANEXO 4, precisa que el plazo de ¢jecucion del servicio es de 55
dias, sin embargo, se solicita en un maximo de 35 dias calendarios.

“la empresa PROMOTORA DE VIVIENDAS PERU SOCIEDAD ANONIMA CERRADA, no adjunta declaracion jurada
de coordinador de servicio y copia de DNI del mismo, conforme a lo solicitado en las bases integradas.

Scanned with CamScanner


https://v3.camscanner.com/user/download

05

CONSTRUCTORA E INVERSIONES VULCANO S.A.C.

ADMITIDA

06

LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA

ADMITIDA

Acto seguido, luego de verificar el cumplimiento de la documentacién obligatoria, el Comité
de Seleccion se avoca a la evaluacién de las ofertas admitidas.

Transcurrido el plazo razonable se procede a dar a conoce

EVALUACION en los siguientes términos:
ITEM I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP CARTAVIO - DIVPOL PACASMAYO DE
LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD

r los resultados de la

oRECIO | PUNTAIE PtIANZT:;EE
PRECIO | P ANEXO | PUNTAJE
Nro. | RUCICédigo Nombre o Razén Social ANEXON'080 | (gasEs) | ENTREGA | yeio(uype) | TOTAL
SEACE (S!. {70 (BASES) 20
() | pyntos) | punTos
CONSTRUCTORES Y 5 10038
1 | 20477433465 CONSULTORES AREL SAC 189,515.33 | 6538 30
2 | 20477261826 | CONSTRUCTORA CHARKEV S.AC. | 352,177.54 | 35.18 30 5 70.18
3 | 20610285709 FERNAX SERVICE E.I.R.L. 185,376.40 | 66.84 30 5 101.84
CONSTRUCTORA E INVERSIONES
4 | 20601046467 AOLCANG SAC 197,594.80 | 6270 30 5 97.70
LOZANO RODRIGUEZ PIERINA
5 | 10748192340 VERUSCKA 177,000.00 | 70.00 %0 5 105.00

ITEM H: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP JEQUETEPEQUE - DIVPOL PACASMAYO
DE LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD.

R

e AR
Nro. | RUCIC&digo Nombre o Razén Social MEON®0 | Gases) | ENTREGA | yotoruvee | TOTAL

SEACE(S!) | oy e | BASESI 0

PUNTOS! PUNTOS
CONSTRUCTORES Y
1 | 20477433465 | ONSULTORES ARELSAC | 14373831 | 6574 30 5 |10074
2 | 20610285709 FERNAX SERVICE ELRL. 140,577.91 | 67.22 30 5 10222
CONSTRUCTORA E INVERSIONES
3 | 20601046467 S B 14920430 | 63.34 30 5 | 9834
LOZANO RODRIGUEZ PIERINA

4 | 10748192340 e 135,000.00 | 70.00 30 5 | 10500

SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP SARIN - DIVPOL HUAMACHUCO DE LA
REGION POLICIAL LA LIBERTAD.

%TEM e
4

\/

PRECIO PUNTAJE | PUNTAJE
ANEXO N* 08 0 PRECIO | PLAZODE | ANEXO PUNTAJE
Nro. | RUC/Cédigo Nombre o Razén Social REGISTRO | (BASES) | ENTREGA | N°10 | COLINDANCIA | " yorn)
SEacey |, (0 |@AsEs)20| e
- PUNTOS) | PUNTOS
ONSTRUCTORES Y
1| 20477433465 | oo ToRbs sRELSAC | 9258474 | 6631 | 30 5 = 101.31
20605515739 'NVERS'%ﬂf‘LJUANFER 9050000 | 6783 | 30 5 10 |11283
CONSTRUCTORAE
20601046467 | INVERSIONES VULCANO | 95,180.75 | 6450 | 30 5 & 9950
SAC.
[OZANO RODRIGUEZ PIERINA
10748192340 et 8770000 | 7000 | 30 5 = 105.00
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Las ofertas admitidas, goceden aser calificadas, a fin de verificar el cumplimiento de los REQUISITOS
DE CALIFICACION, conforme a lo establecido en las bases, en aplicacién de lo regulado
en el articulo 75 del Reglamento de la ley de Contrataciones del Estado.

ITEM I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP CARTAVIO - DIVPOL PACASMAYO DE

LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD

CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
POSTOR CALIFICACIONES DEL EXPERIENCIA | EXPERIENCIA P%“E?_iﬂ %5‘
EQUIPAMIENTO PERSONAL CLAVE DEL DEL POSTOR Cl
ESTRATEGICO PERSONAL EN LA
:gxrgg&:g: CAPACITACION CLAVE ESPECIALIDAD
FER“A’E_,‘_:ERV'CE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
CONSTRUCTORES
Y CONSULTORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2
AREL S.A.C
LOZANO
RODRIGUEZ CUMPLE NO CUMPLE"! NO CUMPLE" CUMPLE CUMPLE —
PIERINA VERUSCKA

ITEM 1I: SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP JEQUETEPEQUE - DIVPOL PACASMAYO

N DE LA REGION POLICIAL LA LIBERTAD.
\\
\) CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
POSTOR CAUFICACIONES DEL EXPERIENCIA | EXPERIENCIA &R&i’é&f‘
EQUIPAMIENTO PERSONAL CLAVE DEL DEL POSTOR
ESTRATEGICO | - | PERSONAL ggul.amo
FORMACION CLAVE ESP
ACADEMICA CAPACITACION
FERNQT:ERV'CE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
CONSTRUCTORES
Y CONSULTORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 2
AREL S.A.C ) B el s il e
LOZANO
=0 RODRIGUEZ CUMPLE NO CUMPLE" | NO CUMPLE" CUMPLE CUMPLE s
PIERINA VERUSCKA

ITEM Il SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO Y CORRECTIVO DE
INFRAESTRUCTURA DE LA CPNP SARIN - DIVPOL HUAMACHUCO DE LA

REGION POLICIAL LA LIBERTAD.

' La persona natural LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA, no adjunta copia de certificado de habilidad del
ingeniero.

'* No presenta l)lplnuu(lo y/o curso de npcrialinci(m en Direccion de Proyectos con ¢l Estdndar del PMBOK v.6,
conforme se solicita en las bases integradas (PRESENTA PMBOK VERSION 5).

"' La persona natural LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA, no adjunta copia de certificado de habilidad del
ingeniero.

'* No presenta Diplomado y/o curso de especializacién en Direccion de Proyectos con el Estindar del PMBOK v.6,
conforme se solicita en las bases integradas (PRESENTA PMBOK VERSION 5).
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CAPACIDAD TECNICA Y PROFESIONAL
POSTOR CALIFICACIONES DEL EXPERIENCIA | EXPERIENCIA | ORDENDE
EQUIPAMIENTO PERSONAL CLAVE DEL DEL POSTOR | PRELACION
ESTRATEGICO PERSONAL ENLA
FORMACION CLAVE ESPECIALIDAD
ACADEMICA CAPACITACION
INVERSIONES
JUANFER ELRL. CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE 1
CONSTRUCTORES
Y CONSULTORES CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE r
AREL S.A.C
LOZANO
RODRIGUEZ CUMPLE NO CUMPLE' | NO CUMPLE' CUMPLE CUMPLE =
PIERINA VERUSCKA

Con lo anterior, sin observacion alguna; se dio por culminado el presente acto siendo las
14:20 horas del mismo dia, suscribiéndose la presente acta en sefial de gonformidad de

sus extremos por los miembros del comi

Edwin Regin FLORES RAMOS
S2PNP
idente Tiular

¥ La persona natural LOZANO RODRIGUEZ PIERINA VERUSCKA, no adjunta copia de certificado de habilidad del
ingcnkro_

'“ No presenta Diplomado y/o curso de especialzacién en Direccién de Proyectos con el Estandar del PMBOK v.6,
conforme se solicita en las bases integradas (PRESENTA PMBOK VERSION 5).
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